Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Мирнинского муниципального образования

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября  2016 г.                                   №  186

О внесении изменений
в Устав Мирнинского казенного
учреждения культуры «Мирнинский
сельский Дом культуры»

                   В целях приведения  Устава Мирнинского муниципального казенного учреждения культуры «Мирнинский сельский Дом культуры» в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь статьёй 44 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 31, 47 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Устав Мирнинского муниципального казенного учреждения культуры «Мирнинский сельский Дом культуры» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]   1.2.  слова «ул.Школьная, 2 А» заменить словами «ул.Школьная, 13 корпус А» .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                    С.В. Москалев